

Lp.	Data wpływu	Wnioskodawca	Rodzaj projektu	Tytuł projektu	Opis projektu	Szacunkowy koszt
1.	03.04.2018r.	Robert Radtke	wiejski	Szczęśliwy mieszkaniec projekt polega na poprawie bezpieczeństwa i estetyki w miejscowościach Tupadły, Jastrzębia Góra, Ostrowo i Karwia	Projekt polega na dokonaniu zakupu 16 kompletów nowoczesnych ubrań specjalnych (bojowych) dla OSP w Karwi i Jastrzębiej Górze, oraz wykonania witacza w Tupadłach a także wykonanie stojaków rowerowych wraz z samoobsługową stacją naprawy rowerów w Ostrowie.	99.799,76 zł odrzucony
<p>Uzasadnienie odrzucenia zadania: Wnioskodawca zmodyfikował zgłoszone zadanie poprzez zmniejszenie kosztu zadania dot. zakupu nowoczesnych ubrań specjalistycznych bojowych (tym samym koszt zgłoszonego zadania mieści się w limicie) oraz przedstawił zgodę Starosty Puckiego zarządcy nieruchomości na których mają zostać zlokalizowane stojaki rowerowe. Zgłoszony przez Wnioskodawcę projekt łączący w sobie dwa różne zadania tj. pierwsze polegające na zakupie 14 kompletów nowoczesnych ubrań specjalnych (bojowych) dla OSP w Karwi i Jastrzębiej Górze oraz drugie zadanie: wykonania witacza oraz stojaków rowerowych wraz ze stacją napraw rowerów. W ocenie Zespołu ds. BO takie rozwiązanie łączenie nie tożsamy z sobą zadań z kilku miejscowości jest próbą obejścia zasad głosowania, w których głosujący do realizacji może wskazać tylko jedno zadanie. Zespół nie wyraża zgody na takie działania ponieważ godzi to w ideę budżetu obywatelskiego oraz w zasady fary play wobec innych wnioskodawców.</p> <p>W dniu 28.06.2018r. Wnioskodawca złożył protest na decyzję Zespołu ds. BO dot. odrzucenia projektu „Szcęśliwy mieszkaniec projekt polega na poprawie bezpieczeństwa i estetyki w miejscowościach Jastrzębia Góra, Ostrowo i Karwia”, który po zapoznaniu się z uzasadnieniem odrzucenia wniosku zwrócił się do Burmistrza o uwzględnienie protestu poprzez podzielenie go na dwa zadania tj.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. „Szcęśliwy mieszkaniec – zakup i montaż witacza, stojaków rowerowych wraz ze stacją napraw rowerów” 2. „Bezpieczny mieszkaniec – zakup 14 stojaków bojowych dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Karwi i Jastrzębiej Górze (po 7 szt. dla każdej OSP)” <p>W dniu 05.07.2018r. Burmistrz Władysławowa uznał protest, dzieląc zgłoszone zadania na dwa.</p>						
6.	25.04.2018r.	Tomasz Otrompka	wiejski	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole w Chłapowie	Projekt polega na budowie boiska sportowego – wielofunkcyjnego o wymiarach 20m x 13m z bezpiecznej	100.000,00 zł odrzucony

					nawierzchni poliuretanowej, wyposażonego w 2 bramki do piłki nożnej oraz 2 kosze do koszykówki.	
<p>Uzasadnienie odrzucenia zadania: Zgodnie §11 pkt 3 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr LIII/707/2018 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 28.02.2018r. w sprawie: wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia Budżet Obywatelskiego oraz ustalenia wysokości środków na jego realizację, w ramach procedury budżetu obywatelskiego <u>nie mogą być realizowane zadania</u>, które stoją w sprzeczności z obowiązującymi w mieście: strategią rozwoju, planami, i programami, w tym w szczególności z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego; Realizacja projektu spowoduje likwidację istniejącego obiektu jakim jest bieżnia do skoku w dal.</p> <p>W dniu 27.06.2018r. Wnioskodawca złożył protest na decyzję Zespoły ds. BO dot. odrzucenia projektu „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole w Chłapowie”, który po zapoznaniu się z uzasadnieniem odrzucenia wniosku zwrócił się do Burmistrza o uwzględnienie zadania, które jest możliwe do realizacji we wskazanym terenie.</p> <p>W dniu 06.07.2018r. Burmistrz Władysławowa uznał protest, przy zmniejszeniu wymiarów boiska do 20 m na 10 m.</p> <p>W dniu 09.07.2018r. Wnioskodawca złożył rezygnację z realizacji projektu pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole w Chłapowie”.</p>						

Sporządziła:

Wioleta Kowalska – Lewicka

dn. 10.07.2018r.